
UCHWAŁA NR VIII/64/2019
RADY GMINY RUDNIK

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/54/2019 z dnia 30 maja 2019r. w sprawie zaciągnięcia kredytu 
długoterminowego na realizację zadania „Przebudowa drogi nr DP 3503S w miejscowości Jastrzębie 

w Gminie Rudnik wraz z budową infrastruktury technicznej"

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.)  oraz art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019r., poz.869)

Rada  Gminy  Rudnik
uchwala:

§ 1. otrzymuje brzmienie: „Zaciągnąć w 2019r. kredyt długoterminowy w wysokości 1 833 906,78 zł 
(słownie jeden milion osiemset trzydzieści trzy tysiące dziewięćset sześć zł 78/100) na realizację zadania 
Przebudowa drogi nr DP 3503S w miejscowości Jastrzębie w Gminie Rudnik wraz z budową infrastruktury 
technicznej".

§ 2. otrzymuje brzmienie: „Zaciągnięty kredyt podlega spłacie z dochodów własnych Gminy w latach 
2020-2029”.

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ireneusz Jaśkowski

Id: EE4DEEC9-410C-4B2C-9EBC-74E4F477C9DF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana uchwały ma na celu dostosowanie kwoty pożyczki do rzeczywistych potrzeb.

Mając powyższe na uwadze przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: EE4DEEC9-410C-4B2C-9EBC-74E4F477C9DF. Podpisany Strona 1




